— 1 —

豫校足〔2019〕9 号

河南省青少年校园足球工作领导小组办公室

关于举办 2019 年中韩校园足球夏令营的函

各省辖市、直管县（市）校足办，厅直属中小学：

为推动我省校园足球持续健康发展，加强校园足球国际交流

与合作，学习借鉴韩国青少年足球发展经验，根据教育部等 6 部

门《关于加快发展青少年校园足球的实施意见》（教体艺﹝2015﹞

6 号）和我省 6 部门《关于加快发展河南省校园足球的实施办法》

（教体卫艺﹝2015﹞932 号）精神，按照我省校足办与韩国大邱

广域市、庆尚北道庆州市签署的校园足球交流意向书，经研究，

决定举办 2019 年中韩校园足球夏令营。现将相关事宜通知如下：

一、活动主题

夏令营主题为“加强中韩两国青少年校园足球交流，助推我

河南省青少年校园足球工作领导小组办公室文件

 — 2 —

省校园足球健康发展”。

二、活动目的与意义

1.加强我省校园足球国际交流通道，学习借鉴韩国青少年足

球发展经验。

2.完善我省校园足球国际交流平台，亲身感受韩国青少年足

球发展理念与做法。

3.体验韩国足球文化，学习、借鉴韩国青少年足球成功经验。

三、活动时间

中韩校园足球夏令营活动的时间为每年 7 月 10 日至 8 月 20

日期间，2019 年夏令营出发时间暂定为 7 月 29 日。

四、活动内容与形式

1.活动形式

中韩校园足球夏令营活动期间由河南省校园足球工作领导小

组办公室统一指导协调（未尽事宜以省校足办补充通知为准）。

2.活动内容

夏令营期间：

（1）由韩方高水平教练员拟订教学、训练方案并执教。全营

员师生参与教学、训练与学习。

（2）由全体营员分级别组队与韩方当地中小学同年龄组学生

进行交流友谊赛。

（3）大邱广域市足协选派高水平教练员，为中方指导教师开

设夏令营研修班。

 — 3 —

（4）组织举办中韩校园足球发展论坛。

五、参加人员

1、全省国家级校园足球特色学校校长、指导教师和学生，每

所学校每期夏令营报名人数不超过 20 人。

2、各省辖市、直管县（市）校足办管理人员及校园足球专家

指导委员会成员。

六、组织实施

1、此次夏令营是省校足办与韩国大邱广域市政府、庆州市政

府签署的校园足球交流合作项目。请各地校足办根据本地实际，

指导、协调、组织国家级校园足球特色学校积极参加。

2、此次夏令营坚持自愿原则，参加夏令营活动的经费自行解

决。

3、此项活动实行申报制，参加交流活动的地方和特色学校应

于 2019 年 6 月 20 日前提出申请。

申报联系人：省校足办  苏 亮

联系电话：13525599202

电子邮箱：hnsxyzq@126.com

附件：1.2019 年中韩校园足球夏令营活动申报表

2.2019 年中韩校园足球夏令营活动日程

2019 年 4 月 24 日

mailto:hnsxyzq@126.com

 — 4 —

附件 1

2019 年中韩校园足球夏令营活动申报表
申报单位/学校名称（全称）：

序号 姓  名 性别 年龄 身份证号码 职  务 联系方式 备 注

1

2

3

4

5

……

20

备注：1.职务填写如：校长、副校长、专家、指导教师、学生等。

2.学生可不填写联系方式，学生备注栏请填写组别：小学组、初中组、高中组等。

3.报名截止时间 2019 年 6 月 20 日。

 — 5 —

附件 2

2019 年中韩校园足球夏令营活动日程

日  期 夏令营活动安排

第一天 赴韩路途，夏令营准备会。

第二天
大邱市政府和大邱市足球协会举办“欢迎仪式”及

“开营仪式”，青少年足球教学与训练课程。

第三天 青少年足球教学与训练课程和中韩校园足球发展论坛。

第四天 青少年足球教学与训练课程和指导教师研讨会。

第五天
由全体营员分级别组队与韩方当地中小学同年龄组学生进行交流友

谊赛。

第六天 参观当地中小学，教育文化交流活动。

第七天 参观韩国传统文化遗址。

第八天 夏令营分享会活动；回国路途。